
 
 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A POUŽÍVÁNÍ COOKIES 

 

 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Při činnostech společnosti MOTORPAL, a.s. může docházet ke zpracovávání osobních 

údajů. Společnost přijala v souladu s nařízením GDPR a zákonem o ochraně osobních 

údajů příslušná opatření na ochranu poskytnutých osobních údajů. Při jakémkoliv 

zpracování osobních údajů Vám včas podáme bližší informace. Níže jsou k nahlédnutí 

vzorové dokumenty, týkající se ochrany osobních údajů: 

 

Oblast dodavatelsko-odběratelská: 

Informace o zpracování osobních údajů v dodavatelských a jiných vztazích 

 

Dotazník pro zpracovatele: 

Dotazník pro zpracovatele 

 

 

 

INFORMACE O POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOOKIES NA WEBU www.motorpal.cz 

 

Co jsou soubory cookies? 

Cookies jsou soubory, které se při prohlížení našich stránek ukládají ve Vašem 

zařízení. Cookies slouží k zapamatování určitých informací týkajících se uživatele a 

jsou používány zejména za účelem umožnění zlepšení uživatelského prostředí, 

komunikace webu s Vašim zařízením a celkového usnadnění a zrychlení užívání 

našich webových stránek. Cookies shromažďují informace o Vaší jazykové předvolbě 

a regionální lokalizační údaje na úrovni státu či města poskytovatele připojení. 

Nejedná se tak o údaje, pomocí kterých by šlo návštěvníka stránky přímo 

identifikovat. 

 

https://motorpal.cz/files/docs/%C3%9AG%C5%98-11-4-005-18-0-Sd%C4%9Blen%C3%AD-o-zpracov%C3%A1n%C3%AD-osobn%C3%ADch-%C3%BAdaj%C5%AF-dodavatel%C5%AF.docx
https://motorpal.cz/files/docs/%C3%9AG%C5%98-11-4-005-18-0-Sd%C4%9Blen%C3%AD-o-zpracov%C3%A1n%C3%AD-osobn%C3%ADch-%C3%BAdaj%C5%AF-dodavatel%C5%AF.docx
https://motorpal.cz/files/docs/%C3%9AG%C5%98-11-4-008-18-0-Dotazn%C3%ADk-pro-zpracovatele.docx
https://motorpal.cz/files/docs/%C3%9AG%C5%98-11-4-008-18-0-Dotazn%C3%ADk-pro-zpracovatele.docx


 

 

Jaké druhy cookies používáme? 

Na našich webových stránkách používáme dva typy cookies – krátkodobé, které jsou 

ukládány jen po dobu prohlížení stránky a poté jsou smazány, a dlouhodobé, které 

mohou zůstat uloženy ve Vašem počítači i po ukončení prohlížení. Nejdéle budou tyto 

soubory uloženy 365 dní od prohlížení. 

 

Jak změnit nastavení souborů cookies? 

Standardní webové prohlížeče automaticky povolují používání cookies. Nastavení 

cookies lze však přímo ve Vašem webovém prohlížeči změnit. Prohlížeče umožňují 

tyto soubory zakázat, případně smazat či mazat automaticky nebo povolit jen 

vybrané druhy souborů. Bližší informace k nastavení příslušného webového 

prohlížeče naleznete kliknutím na níže uvedené odkazy. Při zakázání souborů ovšem 

můžete přijít o některé funkce, které webová stránka nabízí, zejména budou ztracena 

veškerá Vaše osobní nastavení. 

 

Explorer 

Chrome 

Mozilla 

Safari 

  

Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se souborů cookies nebo těchto zásad, 

neváhejte nás kontaktovat. 

 

 

Bližší informace poskytneme prostřednictvím emailu. 

 

https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.apple.com/kb/ph21411?locale=cs_CZ
mailto:%20oou@motorpal.cz

